
Smlouva o zajištění požární ochrany

Smluvní strany:

1. Česká republika -
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
70883378
není plátcem DPH

zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem,
ředitelem HZS Plzeňského kraje

dále jen ,,posbtovatel"

a

2. FC Viktoria Plzeň,
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
společnost zapsaná v
vložka 763

a.s.
Štruncovy sady 2741/3, východní Předměstí, 301 00 Plzeň.
25226720
CZ25226720

Adolfem Šádkem, členem představenstva
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,

dále jen ,,provozovatel"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a rÔku na základě § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o zajištění požární ochrany

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na znění této smlouvy za účelem splnění některých povinností
provozovatele na úseku požámí ochrany vyplývajících ze zákona č. 133/1985 Sb., o požámí
ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Předmět smlouvy

A. Poskytovatel podle této smlouvy:

1) Vykonává činnost požámí hlídky během fotbalových utkání FC Viktoria Plzeň
na Městském stadionu ve Štruncových sadech. O termínu konání fotbalového utkání,

1



/

Za poskytovatele:
Za provozovatele:

2) Smluvní strany se zavazují k vzájemné informovanosti a konzultacím v oblasti
uzavřených vzájemných závazků.

3) Smluvní strany se zavázaly k zachovávání mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, nevyužití takových skutečností pro sebe
či pro někoho jiného, ani neumožnění jejich využití třetími osobami. Tyto povinnosti
trvají i po skončení trvání této smlouvy.

4) Smluvní strany se dále dohodly, že výše poplatků za činnost poskytovatele, sjednaná
v této smlouvě, může být ze strany poskytovatele jednostranně změněna v případě
úpravy cen za poskytování služby na základě jednotného ceníku vydaného v této
souvislosti Generálním ředitelstvím HZS České republiky.

4

V.
Závěrečná ustanovení

1) Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, a to od 1. 9. 2023. Smluvní vztah může
kterákoliv ze smluvních stran ukončit výpovědí, a to i bez udání výpovědního důvodu.
výpovědní lhůta činí v takovém případě 1 měsíc a počíná běžet od 1. dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."), nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

3) Změny a doplňky smlouvy budou provedeny písemnými, očíslovanými dodatky.
4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží

jeden výtisk.
5) Smluvní strany zavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,

o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
. obsahem souhlasí, což stvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými

vlastnoručními podpisy.
7) Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Zajištění požámí bezpečnosti sportovních utkání v areálu stadionu
Štruncovy sady

Za HZS Plzeňského kraje:
V Plzni dne 14 "08" 202 '

poskytovatele
brig. gen. Ing. František Pavlas

ředitel HZS Plzeňského kraje
1 ŕ:zsjčský žáchrznný sbor
i

rizi,"ň3'{é,ho kraje 3
: 1(e.i:.líčwa 9
' 32U 00 Plzeň

1

Za FC Viktoria Plzeň, .s.' ,b. G. h
¥d'lAN7bR!A plz . ,a.s. =' 3

za provo" vatel
Adolf Šádek

člen představenstva



Příloha č. 1

Zajištění asistenční hlídky PO pro fotbalové utkání na stadionu Doosan Aréna v Plzni

na utkání FORTUNA Iigy mezi FC Viktoria Plzeň a ,

které bude sehráno na stadionu Doosan Arena v Plzni, Štruncovy sady.

1) Počet členu asistenční hlídky : 1 + 9 osob

2) výstroj: Nutná pro zásah

3) Zahájení Činnosti: současně s otevřením stadionu pro veřejnost, stadion se pro veřejnost otevirá

4) Rozmístění a činnost asistenční hlídky PO:

U hřiště před sektorein .,U" hostující fans počet členů 2 osoby

Úkol: Zasáhnout a zlikvidovat lokální oheň v součinnosti s pořadatelskou službou (zapálená světlice
dýmovnice) za použití vhodných hasebních prostředků (plechový kbelík, písek) V případě vyhlášení požárního
poplachu plní úkoly vydané velitelem zásahu.

U hřiště před sektorem ,,P" domácí fans počet čIenů 2 osoby

Úkol: Zasáhnout a zlikvidovat lokálni oheň v součinnosti s pořadatelskou službou (zapálená světlice
dýinovnice apocl.) za použití vhodných hasebních prostředků (plechový kbelík s vodou a pískem, hasicí přístroj)
V případě vyhlášení požámího popIachu plní úkoly vydané velitelem zásahu.

Hlavni tribuna pravá část. sektor ,.A,B,C,D" s dozorem na spodní část VlP tribuny počet členů 1 osoba

Úkol: Zasáhnout a zlikvidovat lokální oheň v součinnosti s pořadatelskou sIužbou (místní zahoření, zapálená
světlice dýmovnice apod.) za použití vhodných hasebních prostředků (plechový kbelík s vodou a pískein, hasicí
přístroj) v případě vyhlášení požámího poplachu plní úkoly vydané velitelem zásahu.

Hlavní tribuna levá část. sektor ,.E,F,G,H" s .dozorem na spodní část VIP tribuny počet Členů 1 osoba

Úkol: Zasáhnout a zlikvidovat Iokální oheň v součinnosti s pořadatelskou službou (místní zahoření, zapálená
světlice dýmovnice apod.) za použití vhodných hasebních prostředků (hasicí přístroj) v případě vyhlášení
požámího poplachu plní úkoly vydané velitelem zásahu.

Nová tribuna sektor ,.P ,.R" ,,S",,T" ,,V" počet členů 2 osoby

Úkol: Zasáhnout a zlikvidovat lokální oheň v součinnosti s pořadatelskou službou (místní zahoření, zapálená
světlice dýmovnice apod.) za použití vhodných hasebních prostředků (hasicí přístroj) v případě vyhlášení
i?ožámího poplachu plní úkoly vydané velitelem zásahu.

1 osoba — velitel - stanoviště na hlavní tribuně na ,,Velíně" (kontrolní místo, kde je zástupce PČR, MP, bezpeč.
agentůŕY a zdravotníků, kteří monitorují cestou kamerového systému okolí a dění na stadionu a operativně
předávají inforinace do Štábu bezpeč. opatření, případně na pokyn štábu operativně úkolují vedoucí úseldi jak sbs,
tak hasičů, MP a PČR.

ĺ osoba — u vozidel jednotek PO

Úkol: Provede kontrolu vybavenosti hasičů na stadionu a připravenost nahlásí odpovědné osobě za
pořadatelskou službu. Na základě vlastního pozorování, případně dle pokynu štábu bezpečnostního opatření
úkoluje k zásahu hasiče na stadionu. V případě vyhlášení požámího poplachu přebírá velení a do příjezdu
povolané profesionální hasičské jednotky se stává velitelem zásahu s plnou kornpetencí a odpovědností.

Zpracoval.' - bezpečnostní manažer FC Viktoria Plzeň


